=--_-_L

Estado do Rio Grande do Sul
CÂIVIARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ín:e::if:!|5:2i:Peon€7:rí,E-:g¥:cÊEgrà:a:d5aç8'8gR-esBàenttae@p?eTaa,,Êgm

Ofício na 041/2025. Ponte Preta/RS, 04 de Agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Ao  cumprimentá-lo  cordialmente,  vimos  por intermédio  do  pre§ente,

conforme  preceituado  na  Lei  Orgânica  Municipal,  informar que  a  Câmara  Municipal

de Vereadores, em ÊÊÊÊã_o Ordinária realizada no dia 04 de Agosto do ÊgÉGEÊ

aEÊ, apreciou as seguintes matérias:

MATÉRIA DE INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:

UEICACÃO    N°    2±±2Q2±    "Solicitam    que    sejam    trocadas    as    lâmpadas    na
Comunidade de Valetim Berto, por estarem queimadas".

APROVADO POR UNANIMIDADE.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

JOSIEL FERNANDO GRISELI

Prefeito Municipal

Ponte Preta/RS

APoB!ONP,i)Oc:m||~
Ccimara§l;innt:Ci#dt£.eR.':ei¢adores